令和3 年3 月8 日

お取引先様各位

株式会社ミムゴ

「緊急事態宣言」再延長に伴う弊社の対応について

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に際し、感染された方々に心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、感染拡大防止に努められている皆様に心より敬意を表します。

政府より発表されました「緊急事態宣言」再延長を受けまして、令和3 年3 月8 日

より福岡本社および東京支店におきまして、これまでどおり可能な限り時差通勤等の

実施を行います。

お取引先様には大変なご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、弊社の事業所が緊急

事態宣言の対象地域に入っておりますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

敬具

記

以上

予定期間  令和3 年3 月8 日～令和3 年3 月21 日

      東京都の方針に準じます。

営業時間  東京支店 10：00～16：00

      福岡本社  9：00～16：00

※商品出荷につきましては可能な限り対応いたしますが、納期には余裕を持っていた

だけますと幸いです。状況が変わりましたら直ちにご案内申し上げます。

※弊社営業社員につきましては、これまで通り通常勤務時間(9：00～18：00)は携帯で

のご連絡をお受けいたします。

以上